Государственное бюджетное учреждение

«Воротынский дом – интернат для престарелых и инвалидов»

ПРИКАЗ

01.12.2015 г.                                                                                            № ______

р.п. Васильсурск

О создании Общественного совета по независимой
оценке качества услуг учреждения

          На основании приказа министерства социальной политики Нижегородской
области от 14.07.2014 г. № 282 , в целях реализации распоряжения Правительства
Нижегородской области от 10.09.2013 г. №1844-р «О формировании в
Нижегородской области независимой системы оценки качества работы
организаций, оказывающих социальные услуги» и приказа министерства
социальной политики Нижегородской области от 17.10.2013 года № 806 «Об
Общественном совете по независимой оценке качества услуг, предоставляемых
учреждениями социального обслуживания»

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать при ГБУ «Воротынский дом-интернат» Общественный совет по
независимой оценке качества услуг учреждения в составе:
Попкова Елена Сергеевна – работник музея;

Волков Анатолий Иванович – председатель Совета ветеранов р.п.
Васильсурск;

Грибань Татьяна Игнатьевна – член Совета ветеранов р.п. Васильсурск;

Отец Павел – настоятель Храма Казанской иконы Божьей Матери;
Елагина Марина Юрьевна – библиотекарь;
Красильникова Н.В.– секретарь Общественного совета учреждения.

2. Приказ от 02.03.2015 г. № 28 считать недействительным.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор         _________________________________________  Лубнина И.А